
Příkazní smlouva

- technický dozor stavebníka

Stavební úpravy ulice Tovární, České Budějovice

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 2016000374

uzavřené dne 7. 3. 2016

„Stavební úpravy ulice Tovární, České Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2016000374

člslo smlouvy zhotovitele: 08/2016

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám, Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,

zastoupen: ve věcech smluvních: lng. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru

na základě plné moci udělené primátorem č.j. KP-

POÍ133i2014/EPMIM ze dne 2.4.2014

ve věcech technických: Milanem Oberpfalzerem, technikem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

kontakt: tel.: +420 386802214

IČ: 002 44 732

DIČ: cz 00244732 (plátce DPHj

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka České Budějovice

E. 11.: 4420535230800

dálejen příkazce

1.2. GPL-INVEST s.r.o.

se sídlem: Kněžskodvorská 2532, 320 04 České Budějovice

zastoupen: Jiřím Grauerem, jednatel

zapsán v GR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, vl. 12137

IČ: 250 70 zes

DIČ: CZ 25070766

bankovní spojení

&. účtu:

dálejako přikazník

z Účela Předmět dodatku F.. 1

2.1. Smluvní strany uzavřely dne ?. 3. 2016 Příkazní smlouvu (č. smlouvy objednatele 2016000374)

(dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Pííkazníka vykonávat inženýrské činnosti a

technický dozor stavebníka dle pň'slušnych právních předpisů při provádění stavby pro stavbu

„Stavební úpravy ulice Tovární, České Budějovice" - TDS a závazek Příkazce za výkon zaplatit

dohodnutou odměnu ve výši 91000,- Itč bez DPH

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění stavby, ke které se činnost

příkazníka dle Smlouvy vztahovala, došlo k takon objektivním zjištěním, které měly za

následek prodloužení lhůty výstavby o 19 dní oproti smluvní lhůtě (zhotovitelej. Prodloužení

lhůty výstavby nebylo způsobeno činností TDS. Na základě těchto skutečností bylo nezbytné

1



i

Příkazní smlouva i,

- technický dozor stavebníka

Stavební úpravy ulioe Tovární, České Budějovice

rozšířit podstatným způsobem rozsah činností příkazníka dle bodu 5.2. Smlouvy lv rozsahu

žádostí příkazníka ze dne 21.9.2016, který tvoří Přílohu k tomuto Dodatku &. l.).

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2 tohoto článku uzavírají smluvní strany v

souladu s ust. bodu 12.3. Smlouvy a v rozsahu dle bodu 5.1. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jehož

předmětem je změna čl. 5. Odměna, bod 5.1. Smlouvy.

3. Změna Smlouvy

3.1. Dle bodu 2.2. a 2.3.tohoto Dodatku &. 1 se mění a doplňuje čl. 5. bod 5.1. Smlouvy

5. Odměna

5.1. Příkazce za řádný výkon činností přikaznika dle této smlouvy zaplatí příkazníkovi sjednanou

odměnu ve výši 107.000,-Kč bez DPH (slovy: jednostosedmtisíc korun českých).

Odměna je stanovena bez DPH. !( odměně bude připočtena DPH ve výši stanovené

právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace cen .

3.2. Veškerá ostatni ustanovení Smlouvy, nedotčené změnami dle tohoto Dodatku E. l zůstávají

v platnosti a účinnosti beze změn.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku č. 1.

4-2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) provedeních, každé o síle originálu, z nichž po

dvou (2) vyhotoveních obdrží příkazce a jedno (1) vyhotovení obdrží příkazník.

4.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatni ustanovení Smlouvy.

4.4. V otázkách neopravených timto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dodatku F.. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek E. 1 přečetly, že je výrazem

jejich svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kterou koliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Přikazník bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinností uveřejnění dle zákona

E. 340/2015 Sb., :: zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí příkazce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. D provedeném uveřejnění příkazce příkazníka informuje poté, co obdrží ze strany

správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí

rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku E. 1 včetně všech jho příloh a dalších součásti může

být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

lwww.c-budejovice.czj a profilu zadavatele lpříkazcel. Příkazník bere dále na vědomí, že příkazce

je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo zjeho naplňování

vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných

2



Příkaznísmlouva

— technický dozor stavebníka

Stavební úpravy ulice Tovární, České Budějovice

právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany

současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní

tajemství bránicíjejimu uveřejnění či poskytnutí.

4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1je příloha:

Příloha č. 1 - žádost příkazníka ze dne 21. 9. 2016

V Českých Budějovicích, dne “ E “10" 2015 Ve Strakonicích, dne

GPL -- itvaST s.co.

Eine-žen:

cze 04 ::

už; 250 ze zde

Ing. Zdeněk Šed Jiří Grauer

vedoucí investičního odboru jednatel spole i

Statutární město České Bud jovice GPL-INVEST s.r.o., České Budějovice

15551Mam “6.92—k _ -

09 FT | 0

l .— Ti.-g :

' . ddd
“ze:

o, do:
"ĚLEIUDÉŠ

3



_.F

Š.

;

.. '—:n:

. !$ :“ \ \
Pe \" - 'r

*- “či v: af, ..

&? (Cif/„ili >
ao. '_-'.'.__ —

' „i v..

T'. .J'J

Údaj-,;“

cf.;

. _ %.,


